[image: image1.png]

Министерство лесного хозяйства  Республики Алтай

                                                                ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

    «31» марта  2011г.

                                             №  102
	О внесении изменения в административный регламент Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 16 марта 2011 года №76

	В целях совершенствования нормативно-правового  регулирования в  данной сфере, во исполнение экспертных заключений Управления Министерства юстиций Российской Федерации по Республике Алтай от 29 марта 2011 года №№02-15-793 и 02-15-794, руководствуясь Положением о Министерстве лесного хозяйства Республики Алтай от 19 июля 2007 года №147,
п р и к а з ы в а ю:
         1. Внести изменения в административный регламент исполнения государственной функции по проведению проверок при осуществлении государственного пожарного надзора в лесах на территории Республики Алтай, утвержденного приказом Министерства лесного хозяйства Республики Алтай  от 16 марта 2011 года №76, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему Приказу.
2. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Министерства лесного хозяйства Республики Алтай.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя Министра С.В. Юркина.
Министр                                                                                      М.А. Терехов

Начальник отдела государственного

лесного контроля и надзора                                                                             Д.В. Кабаков
Юрист                                                                                                                 Е.Н. Кудрявцева

                                                                                                           Приложение
                                                                                              к приказу Министерства

                                                                                   лесного хозяйства Республики Алтай

                                                                                               от «31» марта 2011 г. № 102

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ МИНИСТЕРСТВА ЛЕСНОГО ХОЗЯЙТСВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ ИСПОЛНЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ФУНКЦИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПРОВЕРОК ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ПОЖАРНОГО НАДЗОРА В ЛЕСАХ НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
1. В пункте 3.2.1 раздела 3:
а) последний абзац подпункта «г» признать утратившим силу.
_________